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ジュリー
技術代表

主審
副審
競技委員長

コースセ ッター

前走者 ―A―

前走者 ―B―
前走者 ―C―

男子 スーパーG

公式成績表

佐藤 清

前原
廣井
根津

森下 真朋
宮沢 大吾
上村 さくら
佐藤 淳哉
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[新潟 ]
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テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フイニッシュ地点
標高差
全長
ホモログーションNo.

上越国際 大回転 コー ス

630m
380m
250m
1090m

SAJ31-GS-47/97

旗門数   29(27)  スター ト時間   10:03
天候    くもり   雪質    ミディアム
スター ト/フ ィニッシユ気温    3.0℃ /3.0℃

雌署立 スタート   コード
No       No

1   21 03020817
2   16 03021066
3   23 03022309
4   18 03022170
5   15 03022517
6   12 03022311
7   17 03020458
8   22 03022310
9   14 03021739
10   13 03022216
11   19 03020457
12   20 03022519
13   11 03021019

DID NOT START

県 名  所 属 名

F=1190
時  間  レース

ポイ ン ト

54.76     000
5558   17.82
5846   80.41
5931    98.88
5937   100.18
59.96  11300

1:00.55  125.82
1:0151   14669
1:0274   173.41
1:03.86  19775
1:04.15  20406
1:0583  240.56
1:1005  33227

競技者
氏名

片山 大斗
高橋 陸都
立山 慧
今井 帆貴
池田 利他
ベルフォー ド 季
目峙 将吾
南雲 慶
齊木 陵太
牧野 熙
金山 稜弥
星 航大
大島 颯太

石打シ
゛
ュニアSC

湯之谷」RC
湯沢町」r
人海山麓シ

゛
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湯之谷」RC
湯沢町Jr
/1ヽ 千谷A」T

湯沢町」r
根知小学校
石打シ

゛
ュニアSC

大和川小学校
湯之谷」RC
須原レーシンク

゛

新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
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新潟
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順位 スタート
No

コート
゛ 競技者
No 氏名 県 名  所  属 名

0

0

F=1190
時 間  レース

ポイン ト

DID NOT FINISH

DISQUALIFIED

技術代表 佐藤 清

201903-17/上 越国際スキー場/新潟
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フィニッシュ時の上位 10名

男子 スーパーG
ペナルティーポイン ト計算表

順位 スタート
No

コード 競技者
No 氏名

上位 5
ポイン ト

レー ス

ポ イ ン ト

0.00
17.82
80.41

100.18
113.00ド 季

県 名

新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
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新潟
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21 03020817
16 03021066
23 03022309
18 03022170
15 03022517
12 03022311
17 03020458
22 03022310
14 03021739
13 03022216
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所 属 名

石打シ
゛
ュニアSC

湯之谷」RC

湯沢町Jr
人海山麓シ

゛
ュニアSC

湯之谷」RC
湯沢町」r
ノlヽ f`奎 Aヽ」T

湯沢町Jr
根知小学校
石打シ

゛
ュニアSC

291.76     291.76
278.49     278.49
415.24    330.00

393.94    330.00
395,18    330.00
426.65

546.03

スター ト時点の上位 5名

競技 スタート  コード

結果  No   No

2   16 03021066
1   21 03020817
5   15 03022517
6   12 03022311
3   23 03022309

高橋 陸都
片山 大斗
池田 利他
ベルフォー ド 季
立山 慧

競技者
氏名 県 名

新潟
新潟
新潟
新潟
新潟

所 属 名

湯之谷」RC

石打シ
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合計
スター ト時点のポイン ト上位 5名 (B)

フィニッシュ時の上位 10名 のポイン ト上位 5名 (A)

該当選手のレースポイン ト (C)

ペナルティ計算 (A+B― C)/10=〉

四捨五入
ペナルティ計算値

適用ペナルティ

278.49
291.76
330.00
330.00
330,00

1560.25
1560.25

311.41

280.909

280.91
280,91
280.91
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_2019-03-17/上越国際スキー場/新潟
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